
ZARZĄDZENIE NR 412/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntu oraz nieodpłatne przeniesienie własności 
budynków położonych w Kielcach przy ul. Warszawskiej 149A i 151.

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 71 ust. 1 i 4, art. 72 ust. 1, 2 i 3 pkt 5, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm1)) i art. 35 ust 1 i 
2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1222) 
oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego 
Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r., w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013r., Nr 301/2013 
z dnia 04 września 2013r., oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Oddaję w użytkowanie wieczyste Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kielcach na 
99 lat nieruchomość zabudowaną budynkami użytkowymi, położoną w Kielcach przy                             
ul. Warszawskiej 149A i 151, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce numerami 
działek: 947/62 o pow. 0,0318 ha i 947/82 o pow. 0,0123ha, stanowiącą własność Gminy Kielce, 
ujawnioną w księdze wieczystej KI1L/00059343/1, oraz przenoszę nieodpłatnie na rzecz 
Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej własność budynków znajdujących się na przedmiotowej 
nieruchomości. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014r. poz. 659, 805, 906

Id: FAD58128-88BE-4FA6-A1EC-5B106135DA2C. Przyjety Strona 1




